1
Stehende
Diamant-
Abrichtwerkzeuge
Spezial-Nadelfliesen
für besonders prozess-
sicheres Abrichten
2

0,6 x 0,6 x 4 mm
Einzeldiamant
Anzahl Wirkbreite Bestellangaben Bestell-Nr.
Nadeln (bd) Form Länge Breite W Sockelform E Sockelform J
4 0,8 FB180 33 10 82071418 89802850
6 0,9 FA180 33 20 - 89802842
jeweils
5 Reihen
2 0,8 FD180 22 10 82113519
3 0,8 FD180 22 10 89802818
4 0,8 FD180 28 10 82094298
5 0,8 FC180 28 10 82094296
2 1,15 FB180 33 / 28 10 82156846 82161197
3 1,15 FB180 33 / 28 10 82148119 82161198
4 1,15 FB180 33 / 28 10 82148036 82161199
5 1,15 FA180 33 / 28 20 82147933 82161200
2 0,85 FB180 33 / 28 10 82157681 82169270
3 0,85 FB180 33 / 28 10 82156081 82163385
4 0,85 FB180 33 / 28 10 82151139 82163387
5 0,85 FA180 33 / 28 20 82158735 82169271
2 1,15 FD180 33 10 82159048
3 1,15 FD180 33 10 82159050
4 1,15 FD180 33 10 82159051
5 1,15 FC180 33 20 82159052
2 0,85 FD180 33 10 82159941
3 0,85 FD180 33 10 82159044
4 0,85 FD180 33 10 82159045
5 0,85 FC180 33 20 82159046
1 0,55...1,42 EA-SN Auf Anfrage
je nach
Diamant- Schaft,